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PHARMOVIT Guggul 2,5% guggulosteronów 60 kapsułek
 

Cena: 29,49 PLN

Opis słownikowy

Producent PHARMOVIT SP. Z O.O. SP. KOMANDYT.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościPHARMOVIT Guggul 2,5% guggulosteronów 60 kapsułekBalsamowiec indyjski to krzew, który wytwarza pachnącą żywicę
znaną jako guggul, która ma zastosowanie m.in. produkcji kadzideł, w medycynie ajurwedyjskiej i suplementach ziołowych. Ze względu
na szeroki zakres działania właściwości żywicy balsamowca indyjskiego znane były już wiele lat temu. Guggul pomaga m.in. w
utrzymaniu prawidłowego poziomu cholesterolu i glukozy we krwi. Dodatkowo wspomaga układ nerwowy, odpornościowy oraz zdrowie
układu sercowo-naczyniowego. Guggul może wykazywać również działanie przeciwutleniające, wspiera oczyszczanie organizmu, a
także pomaga w utrzymaniu zdrowej skóry, kości i stawów. Skład produktu wzbogacony został ekstraktem z pieprzu czarnego
BioPerine®. Pieprz czarny wspiera trawienie i wchłanianie składników odżywczych oraz zwiększa skuteczność składników
ziołowych.Zalecane spożycieZalecana porcja produktu do spożycia w ciągu dnia niezbędna do uzyskania korzystnego działania
produktu: Spożywać 1 kapsułkę dziennie. Popić wodą (250 ml). Zalecana porcja dzienna to 1 kapsułka.WażneNie należy przekraczać
zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.SkładnikiEkstrakt z żywicy balsamowca indyjskiego standaryzowany na 2,5%
guggulosteronów; kapsułka celulozowa Vcaps®: hydroksypropylometyloceluloza; inulina Orafti®GR; BioPerine® - ekstrakt z owoców
pieprzu czarnego standaryzowany na 95% piperyny

Sk?adniki w porcji dziennej1 kapsu?kaEkstrakt z ?ywicy balsamowca indyjskiego(Commiphora mukul)350,00 mg - w tym guggulosterony8,75 mg100,00 mgBioPerine® ekstrakt z owoców pieprzu czarnego(Piper nigrum)3,00 mg- w tym piperyna2,85 mgProdukt nie zawiera substancji wype?niaj?cych, przeciwzbrylaj?cych, barwników.ProducentPharmovit Sp. z o.o., Sp. komandytowaPlac Gabriela Narutowicza 1/609-402, Płock, Polska Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
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